ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД ЯЛУТОРОВСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯЛУТОРОВСКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯЛУТОРОВСКА

ПРИКАЗ

15 сентября 2021 года №116

Об утверждении графика
проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022
учебном году

Во исполнение «Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», утвержденным приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678, а также с пп.2.3-2.6
Порядка проведения регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников  по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном
году, утверждённого приказом Департамента образования и науки
Тюменской области от 23.08.2021 № 594/ОД с целью организованного
проведения школьного и муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников (далее олимпиады)  ( приложение 1)

2. Возложить персональную ответственность за организацию и
качество проведения  школьного этапа олимпиады  на руководителей
образовательных организаций: МАОУ «Средняя школа № 1»
(Охременко В.А.), МАОУ «СОШ имени Декабристов» (Шубина О.С.),
МАОУ «СОШ № 3» (Павлова Л.В.), МАОУ «СОШ № 4» (Поздеева С.В.),
МАОУ для обучающихся с ОВЗ СОШ – интернат № 6 (Падалка И.А.),
НОУ «Ялуторовска православная гимназия» (Завьялов А.В.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой

Председатель комитета образования Е.П. Филиппова

ПРОЕКТ

Приложение 1

 к приказу комитета образования
 от 15.09.2021  №116

График проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

2021 - 2022 учебного года
№
п/п

Наименован
ие предмета

Дата
проведен

ия

Место проведения Время
проведения

Форма
проведения

1 Физика

30.09.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

2 История

01.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

3 Экономика

04.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

4 Искусство

05.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

Традиционная
форма

5 Биология

07.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

6

Астрономия

11.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

7

Английский

язык

12.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

8 Право

13.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

9

Химия

14.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

10

Физическая
культура

15.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

Традиционная
форма

11

Экология

16.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

12
Обществозна

ние

18.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

13

Литература

19.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

14

География

20.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

15

Математика

21.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6
НОУ  «Ялуторовская
православная гимназия»

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

16
Технология

(теория)

22.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»

10.00-15.00 Традиционная
форма

17

Технология
(практика,

защита
проекта)

23.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

Традиционная
форма

18

Русский язык

25.10.2021

 «СОШ №1»
МАОУМАОУ «СОШ им.
Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
НОУ  «Ялуторовская
православная гимназия»

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

19
ОБЖ (теория)

26.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»

10.00-15.00

Традиционная
форма

20

ОБЖ
(практика)

27.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

Традиционная
форма

21

Информатика

28.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

платформа
«Сириус. Курсы»

22
Немецкий

язык  (устная
часть)

29.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

Традиционная
форма

23
Немецкий

язык
(письменная

часть)

30.10.2021

МАОУ «СОШ №1»
МАОУ «СОШ им. Декабристов»
МАОУ «СОШ №3»
МАОУ «СОШ №4»
МАОУ СОШ – интернат № 6

10.00-15.00

Традиционная
форма